COMPRESOR ( $ 60.00)

$435.0000 $0.00 $435.00

Sumas $ 435.00

Condición de pago:
A crédito
Información adicional:

Suma Total: $435.00

Descuentos: $0.00

Subtotal: $435.00

IVA retenido: $4.35

IVA: (13%) $56.55

1% de percepción: $0.00

ISR: $0.00

Total: $487.20

CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE 20/100
DOLARES

https://admin.factura.gob.sv/consultaPublica?ambiente=01&codGen=D44875FA-8E82-46ED-B71C-63D38D22032F&fechaEmi=2026-02-09